1.) Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat a …………… hrsz.-ú, 

természetben a 1081 Budapest VIII. kerület, Kiss József u. ……………... szám alatt 

található, 4409/1000000 eszmei hányadú, lakás megnevezésű műemlék ingatlan 1/1 

arányú tulajdonjogára vonatkozó, 57.000.000 Ft, azaz ötvenhétmillió forint vételáron 

létrejött adásvételi szerződéshez kapcsolódó elővásárlási jogával nem kíván élni. 

2.) felkéri a polgármestert az 1.) pont szerinti döntés kérelmezővel való közlésére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 1.) pont esetén: 2024.